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Cykel- och barnvagnsrensning
På vårens gårdsstädning märktes samtliga cyklar och barnvagnar med plastband. Ta bort bandet på
den cykel eller barnvagn som du använder regelbundet. Dem du inte använder alls, eller väldigt
sällan, är bra om du förvarar i ditt eget förråd eftersom det är trångt i cykelrummen. Innan höstens
gårdsstädning kommer Nabo att ta bort alla cyklar och barnvagnar som har plastbandet kvar.

Silverpoppelns tvättstuga
Nabos första försök att åtgärda problemen i Silverpoppelns tvättstuga visade sig inte vara tillräckliga.
Istället har det uppdagats att hela det elektroniska styrsystemet för ventilationen är trasigt. Vår
förhoppning är att detta ska åtgärdas inom en snar framtid. Vi beklagar att informationen varit
bristfällig.

Ny snabbare kanal för information
På vår hemsida, tellusborg.com, finns en särskild sida för nyheter. Den har vi börjat använda som ett
komplement till infobladet när det uppstår frågor som berör många och behöver snabba svar.

Försenad start
Vår gårdsförvaltare Två Smålänningar fick en rivstart denna vår. När avtalet väl var undertecknat och
klart var det hög tid för både deras vårstädning av gårdarna och sådd av gräsmattor. Beslutet om det
senare arbetet togs snabbt vilket inte gav utrymme till någon vidare information till de boende. Vi
beklagar detta. Nu ser gräset ut att ha tagit sig rätt bra. Det är dock fortfarande bra om vi använder
ytorna med viss försiktighet. Inoljningen av utemöblerna på Silverpoppelns gård hanns inte heller med
innan gårdsstädningen som det först var tänkt. Detta ska åtgärdas före midsommar. Vi jobbar på med
att beta av gårdsgruppernas tidigare önskemål vartefter Två Smålänningar har blivit varma i kläderna.
Mer information kommer vartefter de arbetena blir aktuella.

Fritt fram för engagemang
Har du många tankar och idéer rörande våra hus, gårdar och gemensamma utrymmen? Här följer tre
sätt som du kan engagera dig och vara med och bidra på:

Brf Tellusborgs styrelse för dig som vill lära känna föreningen från grunden och vara med och ta ansvar
för våra fina hus och gårdar. Alla, oavsett erfarenhet, har alltid något att bidra med i en styrelse.
Kontakta Jenny Stake Fredriksson i valberedningen på telefon 0705-815 344 så kan hon berätta mer.

Brf Tellusborgs gårdsgrupper är till för dig som vill engagera sig lite extra i just gårdarna. Grupperna
arbetar för att göra gårdarna fina, trevliga och ändamålsenliga. Kontaktpersoner på respektive gård:
Sara Lager på Järneken, Cecilia Hamrén på Cypressen eller Åsa Dry Larsson på Silverpoppeln. Prata med
dem om du vill vara med, eller mejla oss i styrelsen så ser vi till att ni får kontakt.

Brf Tellusborgs miljögrupp är till för dig som har idéer om hur föreningen ska ta sitt miljöansvar nu och
i framtiden och arbeta för att de realiseras. Mejla oss i styrelsen om intresse finns att vara med.



Byggsopor och byggsäckar
Ska du renovera din lägenhet? Se till att byggbråte och annat skräp snabbt kommer bort från
trottoarerna, våra gårdar, valv och portar. Säkerställ också att byggsäckar placeras enligt gällande
regelverk. Exempelvis krävs polistillstånd för att ställa dem på offentlig plats. Ansvaret för att skräpet
forslas bort är alltid bostadsinnehavarens. Det är alltså inget styrelsen eller Nabo ombesörjer.

Sommar och semestertider
Är du hemma i sommar? Hjälp gärna till med vattning i krukor och rabatter när det behövs. Se också till
att portarna är stängda och låsta så att vi slipper påhälsningar av obehöriga.

• Ha i åtanke att vi är många som använder gårdarna, och att vi gör det på olika sätt. Några vill ha lek
och stoj, andra söker lugn och ro.

• Ställ inte ut personliga prylar och möbler på gården. Det bildas lätt små privata rum där inte alla
känner sig bekväma att vistas.

• Grilla i mitten på gården, inte utmed husväggen, dels av brandsäkerhetsskäl och dels för att det
osar in i lägenheterna ovanför.

• Plocka undan efter dig och din måltid på gården. Råttor älskar kvarglömda matrester.

Festlokalen och övernattningsrummet
Både festlokalen och övernattningsrummet är fortsatt avstängda på grund av försiktighetsåtgärder
avseende Covid 19.

Kontakt med styrelsen
Vill du komma i kontakt med styrelsen? Träffa oss: Vi har expeditionstid första tisdagen i månaden
mellan 19.00-19.45 (sommaruppehåll juli och augusti). Skriv till oss: mejladressen är
styrelsen@tellusborg.com och adressen till föreningens brevlåda är Aprilgatan 8.

Felanmälan
Har du något du vill felanmäla gör du det direkt till Nabo. Du kontaktar dem via deras hemsida,
nabo.se, eller via telefonnummer 010-288 00 26 (öppet dygnet runt).
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